ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 17.03.2015 г.                        Летняя Ставка                                             №-136пр

О проведении  районного патриотического фестиваля к 70-летию Победы для воспитанников дошкольных образовательных учреждений «Спасибо за жизнь»
                В соответствии с планом работы отдела образования и формирования патриотических качеств у детей дошкольного возраста и для организации творческой деятельности детей с учетом их возрастных особенностей и методов идейного влияния на сознание воспитанников, формирование у них высоких патриотических качеств, таких как любовь и преданность Родине, готовность к ее вооруженной защите и самопожертвованию, других принципов морали
           ПРИКАЗЫВАЮ:

            1.Провести районный  патриотический фестиваль к 70-летию Победы для воспитанников дошкольных образовательных учреждений «Спасибо за жизнь» 28 апреля 2015 года в 10-00 на базе Центра Культуры и досуга с.Летняя Ставка.
          2.Утвердить:

          2.1.Положение о районном патриотическом фестивале к 70-летию Победы для воспитанников дошкольных образовательных учреждений «Спасибо за жизнь» (Приложение 1).

         2.2.Организационный комитет по проведению  районного патриотического фестиваля к 70-летию Победы для воспитанников дошкольных образовательных учреждений «Спасибо за жизнь»  (Приложение 2).
        2.3.Утвердить смету расходов (Приложение 3).

        3.Главному бухгалтеру МКУ  «Центр по ОУО»  Кравченко С.А. осуществить финансирование  расходов по проведению районного конкурса к 70-летию Победы для воспитанников дошкольных образовательных учреждений «Спасибо за жизнь» согласно  смете за счёт муниципального бюджета  на мероприятия 2015 года.
         4. Ответственность за организацию и проведение Фестиваля возложить на  информационно-методический кабинет МКУ «Центра по ОУО» и МКОУ ДОД «Дом детского творчества» с.Летняя Ставка.

       5Директору МКОУ ДОД «Дом детского творчества» Хошбекян Т.С. предоставить условия для организованного проведения районного патриотического фестиваля к 70-летию Победы для воспитанников дошкольных образовательных учреждений «Спасибо за жизнь»

      6. Руководителям дошкольных образовательных учреждений обеспечить участие воспитанников в соответствии с Положением, направить заявки в отдел образования до 01.04.2015г.
      7.Контроль за выполнением  настоящего приказа возложить на ведущего специалиста отдела образования Наконечную И.Б.
   Начальник отдела образования                                               Т.Б.Шахмуратова